

תומר תשלובת מזון בע"מ ("החברה")

24 בספטמבר 2026

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
<https://maya.tase.co.il>

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: תיאור הטעות ותיקונה

יובהר, כי מדובר בתיקון הדוחות הכספיים המבוקרים של תומר יבוא ושווק מוצרי מזון (1983) בע"מ ("תומר הפרטית") (ולא של החברה עצמה), כפי שצורפו לדוח עסקה משלים מיום 28 באפריל 2026 ("הדוחות הכספיים של תומר הפרטית"), במסגרתו זומנה אסיפה מיוחדת לאישור עסקה לרכישת תומר הפרטית על-ידי החברה (בשמה הקודם באותו מועד: סיפיה וויזין בע"מ ("סיפיה")) כנגד הצעה פרטית של מניות החברה ("עסקת המיזוג"). עם השלמת עסקת המיזוג ביום 19 במאי 2026, הפכה תומר הפרטית לחברה בת בבעלות מלאה (100%) של החברה. עוד יובהר, כי הדוחות הכספיים של סיפיה לשנת 2025 ובכלל (קרי - מהמועד שטרם השלמת עסקת המיזוג) לא כללו את נתוני תומר הפרטית ואינם מושפעים מהטעות.

בהמשך לדיווחים המיידיים של החברה מיום 21 באוגוסט 2026, מיום 30 באוגוסט 2026 ומיום 8 בספטמבר 2026 (אסמכתאות: 2026-01-078681, 2026-01-081377 ו-2026-01-084385, בהתאמה), בדבר החלטת החברה להיכנס לבדיקה מיידית של אופן הטיפול במלאי והמשמעויות הכספיות על הדוחות הכספיים של תומר הפרטית; מינוי הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים, לרבות בכובעה כוועדת הביקורת, להוביל את הבדיקה, כוועדה בלתי תלויה ("הוועדה הבלתי תלויה"), אשר כל חבריה מונו לאחר השלמת עסקת המיזוג; מינוי חברת פאהן קנה יועצים בע"מ, כבודקים בלתי תלויים לביצוע בדיקה ייעודית של נושא המלאי, לגיבוש הממצאים ולכימות פערי המלאי בתקופות הבדיקה הרלוונטיות, ככל שקיימים ("הגורם הבודק"); מינוי פרופ' חיים אסיאג כיועץ מקצועי בלתי תלוי לוועדה הבלתי תלויה ("היועץ המקצועי לוועדה"); מינוי יועצים משפטיים בלתי תלויים לוועדה הבלתי תלויה ממשרד עורכי הדין נשיץ, ברנדס, אמיר ושות' ("היועצים המשפטיים לוועדה"); החלטת הוועדה הבלתי תלויה להרחיב את היקף הבדיקה להיבטי מלאי נוספים (ובכלל זאת גם בנושא השמדות), וכן ביחס להיבטי הכנסות לקבל ובנוגע לגילוי/רישום, אם וככל שהיה נדרש, בגין עסקאות בעלי עניין מסוימות, אשר האמור בהם מובא בדוח זה בדרך של הפניה ("הדיווחים הקודמים"), מתכבדת החברה לדווח כדלקמן:

כאמור בדיווח האחרון מבין הדיווחים הקודמים (מיום 8 בספטמבר 2026), מהבדיקה שבוצעה עד לאותו מועד ביחס לאופן הטיפול במלאי ביחס לשנים 2021 - 2025, זוהו פערים בין הנתונים הקיימים בידי תומר הפרטית בדבר עלות פריטי מלאי אשר עמדו בבסיס המצגים שהשתקפו בחלק מהתקופות המדווחות בדוחות הכספיים של תומר הפרטית ובין הסכומים אשר נדרש היה לשקף בדוחות כספיים אלו, באופן שיחייב את החברה לבצע הצגה מחדש (Restatement) של דוחות אלו. בעניין זה נמצאו ממצאים המעידים על התערבות והשפעה מצד מנכ"ל החברה (בין בעצמו ובין באמצעות כפופים לו), המכהן אף כיו"ר הדירקטוריון שלה והינו בעל השליטה בה, ביחס לקביעת ערכי המלאי כאמור, וכן ליום 30 ביוני 2026.

הבדיקה של הגורם הבודק כללה, בין היתר, בחינת אופן ניהול ואופן מדידת המלאי בפועל, השוואה בין דוחות המלאי ששימשו בסיס לדוחות הכספיים המבוקרים של תומר הפרטית למועדי החתך בין השנים 2021 ל-2025 לבין דוחות מלאי במערכת וכן לדוחות המלאי המתוקנים; בדיקות מדגמיות של עלות פריטי מלאי מול תיקי רכש; בחינת עדכוני מחיר שבוצעו במערכת המלאי במועדי החתך ובסמוך להם וסימולציות של עדכוני מחיר וביטולם במערכת; בחינת מחזור ויתרות של מלאי פגי תוקף והשמדות; בחינת חתך הכרה בהכנסה בגין מלאי שטרם סופק ויתרות הכנסות לקבל (זיכויים מספקים); סיור במחסני תומר הפרטית; תשאול נושאי משרה ועובדים בהווה ובעבר בתומר הפרטית. בדיקות הגורם הבודק בוצעו בתיאום עם היועצים המשפטיים לוועדה,

תומר תשלובת מזון בע"מ ("החברה")

היועץ המקצועי לוועדה ורואי החשבון המבקרים ובפיקוח של הוועדה הבלתי תלויה וזאת בנושאים והיבטים שונים שהתעוררו במהלך הבדיקות, לפי העניין.

יובהר, כי מדובר בבדיקות מעמיקות ומורכבות, אשר הורחבו בהתאם לדרישות המקצועיות שהתעוררו ו/או בהנחיית הוועדה הבלתי תלויה. במהלך הבדיקות, אשר הצריכו ומצריכות זמן רב ומשאבים משמעותיים נוספים על-מנת להגיע לתוצאות מדויקות דיין, הציג הגורם הבודק עדכונים וממצאי ביניים עיקריים ליועץ המקצועי לוועדה, לרואי החשבון המבקרים, ליועצים המשפטיים לוועדה וליועצים המשפטיים של החברה, וקיבל את התייחסותם, לפי העניין, על מנת לגבש תוצאות אשר ישמשו בסיס מספיק לגיבוש הנתונים הכספיים הנדרשים לתיקון הדוחות הכספיים של תומר הפרטית, כך שהחברה תוכל להביא להשלמת עבודת עריכתם ופרסומם של הדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2026.

יודגש, כי הוועדה הבלתי תלויה מורכבת כולה מדיקטורים בלתי תלויים, אשר מונו לאחר השלמת עסקת המיזוג ואשר לא כיהנו בחברה במועד אישור ופרסום הדוחות הכספיים של תומר הפרטית, אשר נדרשים בהם התיקונים כמפורט בדוח זה להלן. בעל השליטה בחברה, המכהן למועד זה כיו"ר הדירקטוריון וכמנכ"ל החברה, וכן דירקטור נוסף אחד בחברה, שהינו קרוב של בעל השליטה, לא נטלו חלק בדיוני והחלטות הוועדה הבלתי תלויה. כמו כן, יועציה המקצועיים והמשפטיים של הוועדה הבלתי תלויה והגורם הבודק הצהירו על אי תלות בתומר הפרטית, בחברה ובבעל השליטה בה.

ביום 15 בספטמבר 2026 המציא הגורם הבודק לוועדה הבלתי תלויה טיוטת דוח בדיקה ובימים 16, 17 ו-18 בספטמבר 2026 המציא הגורם הבודק לוועדה הבלתי תלויה טיוטת דוח בדיקה מעודכנת עם השלמות של נתונים כמותיים ואיכותניים (ביחד: "**טיוטת דוח הבדיקה**"), אשר טרם נסקרו או בוקרו על-ידי רואה החשבון המבקר של החברה.

להלן ממצאי טיוטת דוח הבדיקה ביחס לדוחות הכספיים של תומר הפרטית, כפי שהם נכון למועד דוח מיידי זה:

(א) ניפוח ערכי המלאי - נמצא כי במועדי חתך מסוימים, כמפורט להלן, בוצעו במערכת המלאי של תומר הפרטית עדכונים כלפי מעלה של מחירי העלות של חלק מפרטי המלאי, ללא תמיכה באסמכתאות רכש. עדכונים אלה הגדילו את ערך מלאי הסגירה בדוחות הכספיים של תומר הפרטית. על-פי ממצאי הבדיקה, ערך המלאי שהוצג בדוחות הכספיים של תומר הפרטית היה גבוה מערכו הנאות בכ-503 אלפי ש"ח ליום 31 בדצמבר 2023 ובכ-2,546 אלפי ש"ח ליום 31 בדצמבר 2025; ליום 31 בדצמבר 2024 לא נמצאו פערים.

תיקון מלאי הסגירה נגרר כמלאי פתיחה של השנה העוקבת, ולפיכך ההשפעה על הרווח של כל שנה היא ההפרש בין התיקון של המלאי בתום השנה הקודמת לתיקון של המלאי בתום השנה העוקבת.

השפעת התיקונים על עלות המכר, ובהתאם על הרווח הגולמי, הסתכמה בקיטון של כ-2,546 אלפי ש"ח בשנת 2025, ובגידול של כ-503 אלפי ש"ח בשנת 2024 ושל כ-1,819 אלפי ש"ח בשנת 2023.

יצוין, כי הבדיקה נערכה אף ביחס לשנים 2021 ו-2022 (קרי - אף ביחס לשנים שקדמו למועדי ההשוואה המופיעים בדוחות הכספיים של תומר הפרטית), וממצאיה העלו, כי ערך המלאי היה גבוה מערכו הנאות בסך של כ-2,322 אלפי ש"ח ליום 31 בדצמבר 2022, וכי ליום 31 בדצמבר 2021 לא נמצאו פערים.

(ב) הקדמת ההכרה בהכנסה - נמצא כי במועדי החתך, כמפורט להלן, הכירה תומר הפרטית בהכנסה ממכירות ללקוחות בגין סחורה שהוצאה בגינה חשבונית אך טרם נמסרה ללקוח ונותרה במחסני תומר הפרטית ולא נכללה בערך מלאי הסגירה, בנסיבות שבהן, על-פי הבדיקה, לא התקיימו מלוא התנאים החשבונאיים להכרה בהכנסה. תיקון הטעות מחייב, במועד החתך של כל תקופה, את ביטול ההכנסה שהוכרה בה בטרם עת ואת השבת עלות הסחורה הרלוונטית למלאי הסגירה, וכן, מנגד, את ההכרה בהכנסה ובעלות המכר בגין אותה סחורה בתקופה העוקבת - היא התקופה שבה נמסרה בפועל הסחורה ללקוח והתקיימו תנאי ההכרה בהכנסה. מאחר שבכל תקופה מבוטלת ההכנסה שהוכרה בטרם עת, ובד בבד מוכרת בה ההכנסה

תומר תשלובת מזון בע"מ ("החברה")

שבוטלה בתקופה הקודמת בגין סחורה שנמסרה בפועל במהלכה, ההשפעה נטו של התיקון על ההכנסות בכל תקופה נמוכה מסכום ההכנסה שבוטל באותה תקופה, בגובה ההכנסה שהוכרה בה בגין התקופה שקדמה לה. השפעת התיקונים על ההכנסות ממכירות הסתכמה בגידול של כ-33 אלפי ש"ח בשנת 2023, ובקיטון של כ-506 אלפי ש"ח בשנת 2024 ושל כ-5,710 אלפי ש"ח בשנת 2025. השפעת התיקונים על עלות המכר הסתכמה בגידול של כ-26 אלפי ש"ח בשנת 2023, ובקיטון של כ-400 אלפי ש"ח בשנת 2024 ושל כ-4,543 אלפי ש"ח בשנת 2025. בהתאם לכך, ההשפעה על הרווח הגולמי הסתכמה בגידול של כ-7 אלפי ש"ח בשנת 2023, ובקיטון של כ-106 אלפי ש"ח בשנת 2024 ושל כ-1,167 אלפי ש"ח בשנת 2025.

(ג) יתרת הכנסות לקבל - נמצא כי יתרת הכנסות לקבל (זיכויים מספקים בגין עמידה ביעדי סחר) ליום 31 בדצמבר 2025, בהתאם לבחינת הזכאות על-פי הסכמי הסחר, היעדים ותנאי הזיכוי הרלוונטיים למועד הדיווח, הייתה גבוהה בכ-300 אלפי ש"ח מהסכום שבו קיימת זכאות להכרה בדוחות ולכן יש לבטלה. השפעת התיקונים על עלות המכר, ובהתאם על הרווח הגולמי, הסתכמה בקיטון של כ-300 אלפי ש"ח בשנת 2025.

(ד) מלאי פגי תוקף - נמצא כי מלאי פגי תוקף ומחסן השמדות בסכום של כ-14 אלפי ש"ח ליום 31 בדצמבר 2022 לא הופחת מערך המלאי. השפעת התיקונים על עלות המכר, ובהתאם על הרווח הגולמי, הסתכמה בקיטון של כ-14 אלפי ש"ח בשנת 2022 ובגידול של כ-14 אלפי ש"ח בשנת 2023.

(ה) בקרת מערכת המלאי - הבדיקה העלתה ליקויים בבקרה על תהליך קליטת ועדכון מחירי העלות במערכת המלאי, ובכלל זה היעדר תיעוד של עדכוני מחיר ושל זהות הגורם המבצע, וכן פערים בין שיטת מדידת עלות המלאי שיושמה בפועל לבין המדיניות החשבונאית שתוארה בדוחות הכספיים.

(ו) עסקאות בעלי עניין - בנוסף, מתקיימת בדיקה בהובלת היועץ המקצועי לוועדה, שטרם הושלמה למועד זה, ביחס לעסקאות בעלי עניין, לרבות ביחס לעירוב בין הוצאות פרטיות של בעלי עניין לתומר הפרטית. כפי שנראה בשלב זה של הבדיקה, מדובר בסכומים אשר לא צפויים להשפיע באופן מהותי (מבחינה כמותית, מבלי לגרוע מהרף האיכותי) על הדוחות הכספיים של תומר הפרטית, ואשר יינתן להם גילוי כנדרש על-פי הדין.

לאחר שחברי הוועדה הבלתי תלויה ליוו מקרוב את הבדיקות שבוצעו, פיקחו על התקדמותן והורו על הרחבתן, מעת לעת, בהתאם לממצאים ולשאלות שהעלו, בחנו חברי הוועדה הבלתי תלויה את ממצאי טיטות דוח הבדיקה וקיימו מספר דיונים בעניינה ביום 17 בספטמבר 2026, בליווי יועציהם, ואת השפעתם על הדוחות הכספיים של תומר הפרטית. במסגרת זו קיבלו חברי הוועדה הבלתי תלויה סקירה מעמיקה על טיטות הדוח ובכלל זאת, מתודולוגיית הבדיקה, נושאי ורכיבי הבדיקה השונים וממצאיה, וביקשו ביצוע של השלמות נוספות מהגורם הבודק. לאחר הישיבות כאמור ועד למועד פרסום דוח מיידי זה, המשיכה הוועדה במעקב אחר המשך הבדיקות בנושא נאותות האומדנים המפורטים בדוח זה עד לקבלת אישורם של היועצים השונים ושל רואי החשבון המבקרים לנתוני הדיווח, תוך מתן התייחסויות מצד הוועדה, יועציה ורואי החשבון המבקרים לטיטות דוח הבדיקה.

לצד זאת, עודכנו חברי הוועדה הבלתי תלויה במסגרת הדיונים בטיטות דוח הבדיקה על בדיקות נוספות שמתבצעות על-ידי רואי החשבון המבקר, במסגרתן עלו נושאים נוספים וכי הם טרם השלימו את עבודתם (לרבות סקירת הנתונים שבטיטות דוח הבדיקה) המבוצעת במקביל ובנפרד לבדיקות הגורם הבודק, וכי עשויה להיות לכך השפעה כמותית על נתוני התיקונים הנדרשים בדוחות הכספיים של תומר הפרטית. בשלב זה, לא ידוע לחברה על שינויים מהותיים בנתונים המוצגים במסגרת דוח מיידי זה.

לאור כל האמור לעיל, ובהתאם לעמדה משפטית מספר 24-105 של סגל רשות ניירות ערך בדבר אופן פרסום דוחות כספיים מתוקנים, החברה עתידה לפרסם מחדש את הדוחות הכספיים של תומר הפרטית לשנת 2025 (לרבות מספרי ההשוואה לשנים 2023 ו-2024), במסגרתם יבוצע ויוצג תיקון בדרך של הצגה מחדש בגין הטעות המהותית. על-פי האומדנים הראשוניים ובשלב זה של הבדיקות, תיקון הטעות מקטין את הרווח הנקי לשנת

תומר תשלובת מזון בע"מ ("החברה")

2025 בסך של כ-3,090 אלפי ש"ח ומגדיל את הרווח הנקי לשנים 2024 ו-2023 בסך של כ-305 וכ-1,417 אלפי ש"ח, בהתאמה; ההון ליום 31 בדצמבר 2025 קטן בסך של כ-3,206 אלפי ש"ח, וההון ליום 31 בדצמבר 2024 קטן בכ-116 אלפי ש"ח. פירוט הסעיפים שהושפעו מובא בסעיף 4 להלן. יודגש, כי בהתאם לעמדת הרשות, ההצגה מחדש כאמור מחויבת גם בשל כך שהטעות הינה מהותית מהבחינה האיכותנית וזאת, בשים לב למעורבות וההשפעה של מנכ"ל ויו"ר דירקטוריון החברה על נתוני המלאי.

לעניין זה יודגש ויובהר, כי דיווח זה כולל אומדן ראשוני בדבר תיקון הדוחות הכספיים של תומר הפרטית. האומדן מבוסס על טיטוט דוח הבדיקה ועל ההנחות הבאות: (א) האומדן מביא בחשבון את היבטי המס הנובעים מהתיקון. מאחר שהתיקון יוצר הפרשים בין הרווח החשבונאי המתוקן לבין ההכנסה החייבת כפי שדווחה לרשויות המס, השפעת המס תיזקף, בהתאם לכללי החשבונאות המקובלים (תקן חשבונאות בינלאומי 12), בין בדרך של תיקון דוחות המס לשנים הרלוונטיות ובין בדרך של הכרה בנכס מס נדחה בגין הפרשי העיתוי שנוצרו עקב התיקון. לצורך האומדן הראשוני חושבה השפעת המס לפי שיעור המס הסטטוטורי (23%) ונוקפה כנכס חייבים ויתרות חובה (מס הכנסה), בכפוף לעמידה בתנאים להכרה בו על-פי התקן האמור. בהתאם לכך, ההשפעה על ההון העצמי ליום 31 בדצמבר 2025, בסך של כ-4,163 אלפי ש"ח לפני מס, מסתכמת בכ-3,206 אלפי ש"ח נטו, לאחר הכרה בנכס חייבים ויתרות חובה (מס הכנסה) בסך של כ-957 אלפי ש"ח; (ב) התיקון לא כלל התאמות נוספות. לאור כך שהבדיקה טרם הושלמה כמפורט לעיל (וכי אגב המשך הבדיקה עלולים להתקבל ממצאים נוספים אשר יצריכו בחינת סוגיות נוספות), שרואה החשבון המבקר טרם סקר וטרם ביקר את האומדנים הראשוניים וכי הוא מבצע בדיקות נוספות בעצמו, ושטרם התקבלה התייחסותם של כל הגורמים הרלוונטיים לממצאים¹ - עלול לחול שינוי באמור בדוח זה לעיל ולהלן, והחברה תפרסם דיווח מיידי משלים עם השלמת הבדיקה, ככל שיידרש בהתאם לדין.

הוועדה הבלתי תלויה קיימה קשר הדוק עם הגורם הבודק והיועץ המקצועי לוועדה, זימנה אותם לשיבות שקיימה באופן רציף בעניין הבדיקה והעמידה לרשות הגורם הבודק את מלוא הסמכויות והאמצעים הנדרשים לצורך בירור מעמיק של כל הנושאים שנדרשו לבדיקה, היקפם ואופן התרחשותם, ללא מגבלות. בתוך כך, הוועדה הבלתי תלויה ביצעה, באמצעות היועצים המשפטיים לוועדה, תשאולים מקיפים של הגורמים הרלוונטיים לבדיקה בתומר הפרטית ובכלל זה מר דורון קימלוב, מנכ"ל ויו"ר דירקטוריון החברה, אשר הצהיר בפניה כי הוא השפיע או גרם להשפעה כאמור על שווי המלאי במועדים שונים. יודגש, כי בשים לב לעניין זה, קבעה הוועדה, כי בהתאם לעמדה משפטית מספר 24-105 של רשות ניירות ערך, מתקיימת גם טעות מהותית איכותנית בדוחות.

יודגש, כי הבדיקות עליהן הורתה הוועדה הבלתי תלויה לא עסקו רק בכימות הטעויות, אלא גם בנסיבות היווצרותן, באופן ביצוע הפעולות, בזהות הגורמים המעורבים ובשאלה אם מדובר בטעות, בכשל בקרה או בפעולה מכוונת.

בנוסף, הוועדה הבלתי תלויה פעלה ותפעל לקבלת החלטות נוספות (בהתאם לנסיבות מעת לעת) ביחס לחיזוק הפיקוח והבקורות וביחס לחלוקת סמכויות בחברה, בין היתר ומבלי למצות, בנושאים כמפורט להלן:

- **יישום המלצות הגורם הבודק:** הוועדה פועלת ליישום המלצות הגורם הבודק ביחס למערכות וניהול המלאי בחברה, לטווח מיידי וארוך, בהובלת מר גיא פרימן, המיועד לכהן כסמנכ"ל הכספים והמשנה למנכ"ל של החברה ("מר פרימן") ובליווי הגורם הבודק והמבקר הפנימי וככל הנדרש רואה החשבון המבקר;

- **מינוי בעלי תפקיד והפרדת סמכויות:** לצד מינויו של מר פרימן, עליו דיווחה החברה ביום 8 בספטמבר 2026 (אסמכתא: 2026-01-084385), אשר החל עבודתו בחברה ביום 3 בספטמבר 2026, פועלת הוועדה הבלתי תלויה להפרדת תפקיד המנכ"ל והיו"ר בחברה ולמינויו של יו"ר דירקטוריון פעיל מקצועי, אשר יהווה, בין היתר, גורם פיקוח ותמיכה ניהולית ועסקית. למועד זה החברה בוחנת מועמדותם של מספר מועמדים וטרם התקבלו

¹ בסמוך למועד פרסום דוח מיידי זה, נמסר לחברה, כי מר קימלוב, יו"ר הדירקטוריון והמנכ"ל של החברה ושל תומר הפרטית, טרם מסר את מלוא התייחסותו לטיטוט דוח הבדיקה.

תומר תשלובת מזון בע"מ **("החברה")**

החלטות סופיות, אשר ככל שיתקבלו, יובאו לאישור בהתאם לכל דין. כמו כן, קיבל דירקטוריון החברה, בהתאם להמלצת הוועדה הבלתי תלויה, החלטה בדבר הכפפת תחום הציות בחברה לסמנכ"ל הכספים והמשנה למנכ"ל;

- **פעולות פיקוח ובקרה שוטפות:** עם מינויה של הוועדה כוועדת בלתי תלויה בעקבות נסיבות המקרה, התכנסה הוועדה פעמים רבות, ופעלה ברמה יומית ולפי הצורך, לפיקוח, ניהול, מינוי בעלי תפקיד, ראיונות למועמדים לכהונה בחברה, הנחיה ומעקב אחר התקדמות התהליכים השונים, מתן פתרונות ומשאבים נדרשים ליועצים ולגורמים הבודקים, הדרכת עובדים, קבלת עדכונים שוטפים ועוד. בין היתר, קיבלה הוועדה הבלתי תלויה עדכונים ביחס למצב העסקי והמשך התנהלותה העסקית השוטפת של החברה; פעלה באמצעות יועציה ולצד הנהלת החברה לשמירה על יחסי עבודה תקינים ושקיפות מול המוסדות הפיננסיים המממנים של החברה ולקידום המגעים מול הבנקים בנושא אמות המידה ומכתבי וויתור (WAIVER); נקטה פעולות פיקוח בפן התזרימי, לרבות באמצעות שינוי זכויות חתימה בחברה, ועמדה בקשר שוטף עם מר פרימן לקבלת עדכונים ומתן הנחיות, ועוד.

- **המשך חתירה לפרסום דוחות כספיים:** הוועדה הבלתי תלויה ממשיכה ותמשיך לפקח על המשך תהליכי הבדיקה שטרם הסתיימו והיא חותרת לגבש תוצאות אשר ישמשו בסיס מספיק לגיבוש הנתונים הכספיים הנדרשים לתיקון הדוחות הכספיים של תומר הפרטית, כך שהחברה תוכל להביא להשלמת עבודת עריכתם ופרסומם של הדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2026. עם קבלת דוח הבדיקה הסופי, תבחן הוועדה הבלתי תלויה אם ההשלמות מחייבת שינויים כלשהם במסקנותיה, באומדנים, בדיווח ו/או בנקיטת צעדים נוספים.

- **בחינת השפעות התיקונים על עסקת המיזוג:** עם התבררות התוצאות הסופיות של הבדיקות, בכפוף לסמכויותיה על-פי הדין, בכוונת הוועדה הבלתי תלויה לבחון באמצעות יועצים מקצועיים את ההשלכות, ככל שקיימות, של התיקונים שיחולו בדוחות הכספיים של תומר הפרטית על עסקת המיזוג, לרבות על הערכת השווי, ולפרסם את מסקנותיה בעניין.

בכוונת הוועדה להמשיך לבחון מתן המלצות/קבלת החלטות נוספות בהקשרים של סוגיות הבדיקה, ובכלל וזאת בין היתר בהתאם להמשך התבררות סוגיות הבדיקה, השלמת דוח הבדיקה הסופי, כניסת בעלי התפקידים החדשים לתפקידם כאמור, והכל לפי העניין וכפי שתמצא לנכון.

המועדים בהם נתקיימו הדיונים בסוגיית הטעות המהותית המחייבת תיקון של הדוחות הכספיים: כאמור לעיל, הוועדה הבלתי תלויה קיימה עשרות דיונים, שיחות עדכונים, התכתבויות והתייעצויות בתקופה שמיום תחילת עבודתה. בעקבות כך, ביום 8 בספטמבר 2026 דיווחה החברה, בין היתר, על כך שהיא עתידה להציג מחדש את הדוחות הכספיים של תומר הפרטית. טיוטת דוח הגורם הבודק, אשר במסגרתה התגבשו הנתונים שבבסיס דיווח זה, הובאה לדיונים בפני הוועדה הבלתי תלויה ביום 17 ספטמבר 2026 ולאחר מכן הועברה להתייחסות הגורמים הרלוונטיים, לרבות רואי החשבון המבקרים של החברה, אשר התייחסויותיהם התקבלו בימים 17-23 בספטמבר 2026 וממשיכות להתקבל.

בכבוד רב,
תומר תשלובת מזון בע"מ